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Ülemiste City linnaku arendaja Mainor Ülemiste hakkab renoveerima 1,2 miljoni
euro eest vana Dvigateli tehasekompleksi kuulunud telliskivihoonet kaasaegse IT-
maja hooneks.

Mainor Ülemiste juhatuse esimehe Margus Nõlvaku sõnul renoveeritakse ligi 860-
ruutmeetrine hoone spetsiaalselt IT-ettevõtete jaoks. “Hoone ankurrentnikuga on
juba käed löödud, ent mõned tragid valdkonnaettevõtted mahuvad uude
põnevasse IT-majja kindlasti veel,” lisas Nõlvak.

“Uushoonete rajamise kõrval on meie kindel eesmärk renoveerida linnakus
võimalikult palju vanu väärika arhitektuuriga hooneid, hoolimata sellest, et see
läheb pahatihti oluliselt kulukamaks kui vana lammutamine ja selle asemel uue
ehitamine,” selgitas Nõlvak.

Tema sõnul on renoveeritava hoone näol tegemist vana Dvigateli tehase
direktorite, inseneride ja konstruktorile majaga, mille kaasajastamisel on kavas
säilitada punastest tellistest ehitatud hoone industriaalne väljanägemine ning
luua majja igati moodne ja inspireeriv töökeskkond.

Ülemiste City IT-maja hakkab asuma aadressil Sepise 8 - värskelt MyFitnessi
spordiklubiks renoveeritud endise mehaanikamontaaži tsehhi kõrval ning Eesti
suurima kontorihoone Öpiku maja teise bürootorni vastas.

Hoone renoveerimine läheb maksma 1,2 miljonit eurot, ehitust kaasrahastab
Nordea pank. IT-maja valmimine on kavandatud 2018. aasta suve lõppu.

Ülemiste City on Tallinna lennujaama kõrval asuvale endise Dvigateli tehase
territooriumile loodud Baltimaade suurim teadmistel põhinev ärilinnak, milles
tegutsevate ettevõtete käive on kokku üle miljardi euro. 36 hektaril on välja
ehitatud 120 000 ruutmeetrit üüritavat büroopinda, kus enam kui 330 ettevõttes
töötab täna 8000 inimest. Aastaks 2025 rajatakse 3 000 elanikule kortermajade
piirkond, ehitatakse uus lasteaia- ja koolikompleks, spordihoone, uued pargid ja
kohvikud. Ülemiste City linnaosa arendavad Mainor Ülemiste AS ja Technopolis
Ülemiste AS.
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